
COMUNE DI VILLASIMIUS 
Provincia di Cagliari 

Piazza Gramsci 9 - 09049 Villasimius                                               Tel. 070.7930241 / 070.7930216 - Fax 0707928041 
PEC: ufficiotecnico.comunevillasimius@legalmail.it                                   e-mail: ufficiotecnico@comune.villasimius.ca.it 
Prot.  705  del 20.01.2017 

 

AVVISO ESITO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
 “COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DELLA STRADA COMUNALE DENOMINATA VIALE DEI 
CARRUBI, TRATTO SP 19 – AREA INDUSTRIALE - REALIZZAZIONE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA” 

CUP I31B13000100000 - CIG 69269858D9; 
 

− Concorrenti invitati: 

Ditta indirizzo 
1 AURELIO PORCU & FIGLI via S'Arrulloni 5 - Cagliari 
2 CADONI STEFANO via Dante 22 - Villasimius 
3 CASULA SIMONE via Fratelli Cervi 30 - Villasimius 
4 CISAF via Barletta 13 - Quartu Sant'Elena 
5 CO.ME.CAR srl viale Elmas 33 - Cagliari 
6 CONTINUA srl via Umberto I 175 - Villasimius 
7 DITTA ASUNI GIANCARLO via Serpeddì 35 - Burcei 
8 DITTA VARGIOLU STEFANO via Mameli 27 - Villasimius 
9 ERDAS SERGIO AUTOTRASPORTI via Regina Elena 35 - Villasimius 

10 F.A.N.N.I. sas di Luca Angioni via Mameli 38 - Villasimius 
11 IL GUSCIO 2 di Pisano Simone e C. snc via Amsicora 5 - Villasimius 
12 S.C.E.B.O. srl via Roma 47 - Cagliari 
13 REAL SERVICE SARDEGNA via Montanaru 40 - Selargius 

− ditte ammesse alla procedura di esame delle offerte: 

Ditta prot del 
1 CO.ME.CAR srl 199 09/01/2017  
2 DITTA ASUNI GIANCARLO  338 11/01/2017  
3 CONTINUA srl  374 11/01/2017  
4 AURELIO PORCU & FIGLI 395 12/01/2017 
5 CISAF 396 12/01/2017 
6 S.C.E.B.O. srl 397 12/01/2017 
7 DITTA VARGIOLU STEFANO 400 12/01/2017 
8 REAL SERVICE SARDEGNA  401 12/01/2017 

DATA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: 16.01.2017 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4, al netto degli oneri per la sicurezza, 
dell’art. 36 comma 2 lett. b) e art. 63 del Dlgs n°50/2016;   

NUMERO DI OFFERTE REGOLARI E AMMESSE: 6; 

AGGIUDICATARIO: ditta REAL SERVICE SARDEGNA soc. coop. sociale, con il ribasso del 33,40%; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 49.027,59 per lavori oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a  €  
2.000,00 al netto dell’IVA di legge; 

    
    
                  FIRMATO  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Alessandro Dessì 

 


